Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI – SES/I

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE
(PET-SAÚDE-2022/2023)

EDITAL Nº 08/2023-SES/I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR DO EIXO DA
ASSISTÊNCIA DO PROGRAMA PET-SAÚDE 2022-2023 – CÂMPUS IRATI

A Coordenação Geral do PET-Saúde Irati e a Direção do Setor de Ciências da Saúde,
Unidade Universitária de Irati, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições,

TORNAM PÚBLICO

O resultado final do processo seletivo para tutor do Eixo da Assistência do Programa
PET-Saúde 2022-2023 – Câmpus Irati, conforme segue:

Nome da professora Classificação Sitauação

CRISTIANA MAGNI 1ª Aprovada – Bolsista

Publique-se.

Irati, 15 de junho de 2023.

Prof. Dr. Silvano da Silva Coutinho,
Coordenador Geral

do Pet-Saúde – Câmpus Irati

Prof.ª Dr.ª Kátia Alexsandra dos Santos,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES

Unidade Universitária de Irati.

p.1